MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it

- Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Junior

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:08:32

Durazzano 1,500 Km.

11/03/2012 13:10.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) BOCCIA MARIO 1 13:10:23.350
(23) CERVELLONE MATTIA 1 13:10:20.711 2 1:48.389 13:12:11.739
T 13.10.14 956 2 1:45.356 +1.216 13:12:06.067 3 1:49.147 +0.758 13:14:00.886
2 1:39.870 13:11:54.126 3 1:44.140 13:13:50.207 4 1:50.986 +2.597 13:15:51.872
3 1:40.163 +0.293 13:13:34.289 4 1:45.549 +1.409 13:15:35.756 5 1:48.851 +0.462 13:17:40.723
4 1:40.663 +0.793 13:15:14.952 5 1:44.980 +0.840 13:17:20.736 6 1:50.192 +1.803 13:19:30.915
5 1:40.938 +1.068 13:16:55.890 6 1:44.790 +0.650 13:19:05.526 7 1:49.006 +0.617 13:21:19.921
6 1:42.051 +2.181 13:18:37.941 7 1:45.060 +0.920 13:20:50.586 8 1:49.383 +0.994 13:23:09.304
7 1:42.680 +2810  13:20:20.621 8 1:44.707 +0.567  13:22:35.293 9 1:50.788 +2.399  13:25:00.092
8 1:43.681 +3.811 13:22:04.302 9 1:46.684 +2.544 13:24:21.977 10 1:50.851 +2.462 13:26:50.943
9 1:41.874 +2.004 13:23:46.176 10 1:49.064 +4.924 13:26:11.041 11 1:50.433 +2.044 13:28:41.376
10 1:43.799 +3.920  13:25:29.975 u 1:52.916 +8.776  13:28:03.957
1 1:42.057 +2.187 13:27:12.032 (41) FINAMORE FLORINDO
(734) GALDI ADOLFO 1 13:10:45.653
(7) MORGERA CIRO 1 13:10:21.540 2 1:46.417 13:12:32.070
T 13.10.15.639 2 1:46.400 +3.449 13:12:07.940 3 1:47.930 +1.513 13:14:20.000
2 1:42.878 +0.834 13:11:58.517 3 1:42.951 13:13:50.891 4 1:47.050 +0.633 13:16:07.050
3 1:42.477 +0.433 13:13:40.994 4 2:03.407 +20.456 13:15:54.298 5 1:55.059 +8.642 13:18:02.109
4 1:44.009 +1.965 13:15:25.003 5 1:47.696 +4.745 13:17:41.994 6 1:52.325 +5.908 13:19:54.434
5 1:42.559 +0.515 13:17:07.562 6 1:47.538 +4.587 13:19:29.532 7 1:49.555 +3.138 13:21:43.989
6 1.42.044 13:18:49.606 7 1:46.310 +3.359 13:21:15.842 8 1:47.956 +1.539 13:23:31.945
7 1:43.713 +1.669 13:20:33.319 8 1:46.831 +3.880 13:23:02.673 9 1:47.287 +0.870 13:25:19.232
8 1:43.035 +0.991 13:22:16.354 9 1:45.526 +2.575 13:24:48.199 10 1:47.664 +1.247 13:27:06.896
9 1:44.111 +2.067 13:24:00.465 10 1:45.855 +2.904 13:26:34.054 11 1:50.464 +4.047 13:28:57.360
10 1:44.667 +2.623  13:25:45.132 u 1:50.347 +7.396  13:28:24.401
1 1:46.979 +4.935 13:27:32.111 (38) FASCELLI FABRIZIO
(51) SCOPPA GIUSEPPE 1 13:10:26.789
(338) FASCELLI GIAMPIERO 1 13:10:19.005 2 1:47.223 13:12:14.012
T 131014 294 2 1:45.302 +0.016 13:12:04.307 3 1:47.765 +0.542 13:14:01.777
2 1:42.165 +0.431 13:11:56.389 3 1:45.286 13:13:49.593 4 1:48.288 +1.065 13:15:50.065
3 1:41.734 13:13:38.123 4 1:47.150 +1.864  13:15:36.743 5 1:47.916 +0.693 13:17:37.981
2 1:42.253 +0.519 13:15:20.376 5 1:47.338 +2.052 13:17:24.081 6 1:48.120 +0.897 13:19:26.101
5 1:43.324 +1.590 13:17:03.700 6 1:50.101 +4.815 13:19:14.182 7 1:51.041 +3.818 13:21:17.142
6 1:43.844 +2.110 13:18:47.544 7 1:48.824 +3.538 13:21:03.006 8 1:50.833 +3.610 13:23:07.975
7 1:44.463 +2.799 13:20:32.007 8 1:49.655 +4.369 13:22:52.661 9 1:50.923 +3.700 13:24:58.898
8 1:46.691 +4.957 13:22:18.698 9 1:50.861 +5.575 13:24:43.522 10 1:49.061 +1.838 13:26:47.959
9 1:45.720 +3.986 13:24:04.418 10 1:54.224 +8.938 13:26:37.746 11 2:40.414 +53.191 13:29:28.373
10 1:45.474 +3.740  13:25:49.892 u 1:54.188 +8.902  13:28:31.934
1 1:47.360 +5.626 13:27:37.252 (123) STREFEZZA MIRKO
(312) BORREDON ACHILLE 1 13:10:26.438
(232) ESPOSITO SALVATORE 1 13:10:27.473 2 1:51.052 +1.121 13:12:17.490
T 13.10.16.890 2 1:51.233 +4.236 13:12:18.706 3 2:10.354 +20.423 13:14:27.844
2 1:43.681 +0.753 13:12:00.571 3 1:49.400 +2.403 13:14:08.106 4 1:51.004 +1.073 13:16:18.848
3 1:44.182 +1.054 13:13:44.753 4 1:49.152 +2.155 13:15:57.258 5 1:50.757 +0.826 13:18:09.605
4 1:44.491 +1.563 13:15:29.244 5 1:46.997 13:17:44.255 6 1:50.034 +0.103 13:19:59.639
5 1:42.928 13:17:12.172 6 1:48.357 +1.360 13:19:32.612 7 1:49.931 13:21:49.570
6 1:43.893 +0.965 13:18:56.065 7 1:48.136 +1.139 13:21:20.748 8 1:54.445 +4.514 13:23:44.015
7 1:44.997 +1.299 13:20:40.292 8 1:50.488 +3.491 13:23:11.236 9 2:01.540 +11.609 13:25:45.555
8 1:45.795 +2.867 13:22:26.087 9 1:48.018 +1.021 13:24:59.254 10 2:05.155 +15.224 13:27:50.710
9 1:45.146 +2.218 13:24:11.233 10 1:49.167 +2.170 13:26:48.421
10 1:43.991 +1.063 13:25:55.224 1 1:48.409 +1.412 13:28:36.830 (10) FERRAIUOLO BIAGIO
11 1:49.090 +6.162  13:27:44.314 1 13:10:33.585
(15) CELENTANO RAFFAELE 2 1:55.205 +0.767 13:12:28.790
(4) DI BARI DANIELE 1 13:10:27.998 3 1:55.672 +1.234 13:14:24.462
1 13:10:23.513 2 1:50.020 +2.930 13:12:18.018 4 1:55.693 +1.255 13:16:20.155
2 1:44.773 +2.219 13:12:08.286 3 1:47.593 +0.503 13:14:05.611 5 1:54.438 13:18:14.593
3 1:52.179 +0.625 13:14:00.465 4 1:47.090 13:15:52.701 6 1:58.041 +3.603 13:20:12.634
2 1:44.027 +1.473 13:15:44.492 5 1:48.686 +1.596 13:17:41.387 7 2:02.110 +7.672 13:22:14.744
5 1.42.554 13:17:27.046 6 1:50.412 +3.322 13:19:31.799 8 2:10.478 +16.040 13:24:25.222
6 1:43.551 +0.997 13:19:10.597 7 1:50.460 +3.370 13:21:22.259 9 1:59.549 +5.111 13:26:24.771
7 1:44.098 +1.544 13:20:54.695 8 1:50.539 +3.449 13:23:12.798 10 2:02.601 +8.163 13:28:27.372
8 1:42.966 +0.412 13:22:37.661 9 1:49.139 +2.049 13:25:01.937
9 1:43.237 +0.683  13:24:20.898 10 1:49.486 +2.396  13:26:51.423 (389) DONNARUMMA FABIO
10 1:44.873 +2.319 13:26:05.771 1 1:48.438 +1.348 13:28:39.861 1 13:10:17.740
11 1:53.399 +10.845  13:27:59.170 2 2:40.216 +54.609  13:12:57.956
(108) IOFFREDO FABIO SAVERIO 3 1:45.860 +0.343 13:14:43.816
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 11/03/2012 15.28.58
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MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012
MX2 Top Class + 125 Junior Durazzano 1,500 Km. ..;._.
Prima Manche 11/03/2012 13:10. . .

Gara Iniziato a 13:08:32 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
4 1:47.923 +2.406 13:16:31.739
5 1:46.205 +0.688 13:18:17.944
6 1:48.977 +3.460 13:20:06.921
7 1:45.517 13:21:52.438
8 1:46.539 +1.022 13:23:38.977
9 1:46.202 +0.685 13:25:25.179
(747) DANDOLO MARCO
1 13:10:20.369
2 1:45.006 +2.792 13:12:05.375
3 1:42.214 13:13:47.589
4 1:42.537 +0.323 13:15:30.126
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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